KP880
Bandeau polaire

« Matiere résistante, légére et isolante.

« Protége facilement et rapidement le front et les oreilles.

« Sert & tenir les cheveux tout en protégeant du froid et du vent.

Bandeau en polaire 100% polyester. Poids moyen en taille L : 30g.

One Size ﬂ 240 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier
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Black Dark Natural Navy Red
Grey
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Dimensions (cm)



KP880

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Dark Grey

RVB : 63,60,60
Pantone C : 447C
Pantone TCX : 19-0000TCX

Logistiqur (::r:\\ 25 Eﬁ 200

Natural

RVB : 229,227,215
Pantone C : 7534C
Pantone TCX : 12-0404TCX

Navy

RVB : 41,46,56

Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

’ Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C

Pantone TCX : 19-1664TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

32.00000

60.00000

6.00000

7.00000

200

0




